
TUTARI TUTARI
6.185 TL 1.000 TL

15.000 TL 1.000 TL

10.000 TL 10.000 TL

15.000 TL

2.000 TL

1.185 TL

1.000 TL

31.185 TL 31.185 TL

ÇATI ONARIMI

BİLİŞİM ARAÇLARI BAKIMI

GENEL BAKIM ONARIM

MUHTELİF ARAÇ-GEREÇ ALIMI

CELALİYE NECATİ GÜLTEKİN İLKOKULU/CELALİYE ORTAOKULU OKUL AİLE BİRLİĞİ 2017-2018 EĞİTİM 
ÖĞRETİM YILI TAHMİNİ BÜTÇESİ

GİDERLER
KIRTASİYE MALZEMESİ

TEMİZLİK MALZEMESİ

BAHÇE DUVARININ DEMİRLE ÖRÜLMESİ

DEVREDEN 

GELİRLER

NAKDİ YARDIM

BAKANLIK

TOPLAM TOPLAM


